do Fabiano da Silva(LECO)

PRCNAM Áftt NO n

vOTDS C
MC:,A DA CS

1

Ver. Alexa

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  630  /2017

REf: Mutirão de Castração de Cães e Gatos

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, Solicita Mutirão de castração de cães e gatos, a qual

ação tem o objetivo de reduzir a população de animais abandonados e os

Interessados poderão castrar os animais de graça.

Sala das Sessões, em 10 DE ABRIL DE 2017.

1-,_-__ I:f1/41kiiRECEINIEN.TO mar r
m

1 dia
liriminotrali

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  	9  /2017

REf: Aquisição de mais um Carro de Apoio para Pousada em Salvador

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, Solicita Aquisição de mais um Carro de Apoio para

Pousada em Salvador, o que conferirá melhores condições para o

translado dos pacientes.

Sala das Sessões, em 10 DE ABRIL DE 2017.

Ver. Mexa dro Fabiano da Silva(LECO)

ATESTO O RECEBIMENTO PROT-7
EM, 	 DE  ar-i-
----liC/Clet

I,NOVADD (a) ?4, seildo No
DE1319_5_111.Pcs
VOTOS CON

Mr." DA C ¡V

064

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°   g 2g  /2017

REf: Construção de Pista de Motocross e Bicicross

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, Solicita Construção de Pista de Motocross e Bicicross, a

qual ação tem o objetivo de atender a comunidade e os praticantes destes

esportes radicais.

Sala das Sessões, em 17 DE ABRIL DE 2017.

GRECS&

$

W

 lana

NTOPROT
DE 200

istraliva

Ver. Ale
ri

andro Fabiano da Silva(LECO)

iosTe-gS-cotiTstu(Aitt:Sitte."'1--eD  ry f

.1 /2  MUJA DA C.M.lete‘ 	.11-n-i
E

n;

ATES

5

c ri

ATESTO O RECE&IdENTO PROT W
ETAJR-  04  aE

Secietnnistraliva

Câmara Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  	A2f   /2017

REf: Apoio aos Atletas em competição fora do município

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o

Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se

digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz

Barbosa de Deus, Solicita o Cadastramento para Apoio aos Atletas em

competições fora do município, a qual ação tem o objetivo de fortalecer

a prática do Esporte em competições fora do município.

Sala das Sessões, em 17 DE ABRIL DE 2017.

Ver. Ale ndro Fabiano da Silva(LECO)

INOVADO (IV WSE53 Na 233— \
uLalia ja_PC0US

VOTOS
MLA DA C.MV.A

I ..na Fel -nc.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004